
09/08/2016 COMPRASNET  O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=601512&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
Tribunal de Contas da União

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00020/2016 

Às 15:42 horas do dia 17 de maio de 2016, após analisado o resultado do Pregão nº 00020/2016, referente ao
Processo nº 035.640/20154, o pregoeiro, Sr(a) NATHALIA BALDEZ DOROTEU, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Decoração  Eventos / Solenidades
Descrição  Complementar:  Contratação  de  serviços  de  natureza  continuada,  por  intermédio  de  empresa
especializada, para a  realização de eventos e  correlatos pelo Tribunal de Contas da União em  todo o  território
nacional,  sob  demanda,  abrangendo  planejamento  operacional,  organização,  execução,  acompanhamento,
fornecimento de alimentação e bebida, infraestrutura, transportes, apoio logístico, ornamentação e a confecção e
fornecimento  de  material  de  papelaria,  brindes  e  impressos  em  geral,  em  regime  de  empreitada  por  preço
unitário, conforme especificações constantes do termo de referência em anexo.
Tratamento Diferenciado: 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: un
Valor estimado: R$ 1.329.799,1100 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SENS PROMOCOES EVENTOS E TURISMO LTDA  ME , pelo melhor lance de R$ 753.789,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações
Volta de
Fase

29/04/2016
15:19:17 Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Volta de
Fase

04/05/2016
15:08:53 Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado 17/05/201615:42:10
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SENS PROMOCOES EVENTOS E
TURISMO LTDA  ME, CNPJ/CPF: 15.522.674/000123, Melhor lance: R$ 753.789,0000

Fim do documento


